Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Камчатского края «Камчатский медицинский колледж»

04.10.2022
П Р И К А З

г. Петропавловск-Камчатский
№439

«Об установлении размера денежной компенсации выпускникам
взамен бесплатного комплекта одежды, обуви,
мягкого инвентаря и оборудования»

На основании постановленР1я Правительства Камчатского края от 14
июня 2022 г. «О внесении изменений в приложение к постановлению
Правительства Камчатского края от 18.07.2016 № 276-П «О предоставлении
отдельных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, а также лицам, потерявшим в период обучения обоих
родителей или единственного родителя, в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер денежной компенсации взамен бесплатного
комплекта одежды, обуви, мягкого инвентаря и оборудования
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам,
потерявшим в период обучения обоих родителей или единственного родителя
ГБПОУ КК «КМедК» при их выпуске:

- юношам -  99 665 рублей;
- девушкам -  112 029 рублей,

2. Главному бухгалтеру принять к исполнению данный приказ.
3. Ознакомить с приказом студентов.
4. Контроль за исполнением возложить на социального педагога Билык
С.К.

И.о. директора Н.В. Вострикова